SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico – Escola

Técnica de Saúde, torna público, o resultado do deferimento das inscrições do PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO RESERVA DE BOLSISTAS PARA ATUAR NA
EQUIPE DO PROGRAMA MULHERES MIL – EDITAL N° 32/2025 CPT-ETS/UFPB.

INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado das Inscrições

1.  Elisangela Silva de Luna DEFERIDA

2.  Clara Bezerra Anzolin INDEFERIDA (não cumpriu os itens 4.2 e 6.2.2 do
edital)

3.  Samy Augusto da Silva DEFERIDA

4.  Leonardo Lima da Silva DEFERIDA

5.  Ligia Patricia B. C de Azevedo INDEFERIDA (não cumpriu os itens 6.2.2 e 6.2.5
do edital

6.  Marcia Sandra Meireles de Melo DEFERIDA

7.  Marcone Felix Costa DEFERIDA

8.  Eddla Karina gomes Pereira INDEFERIDA

4.2 (Requisitos mínimos)

9.  Erivanete Batista da Costa INDEFERIDA

6.2.2 (Tabela de pontuação) e 6.2.5 (Certidão
de quitação eleitoral)

João Pessoa, 25 de novembro de 2025.

Comissão do Processo seletivo simplificado
– Edital n° 32/2025 CPT-ETS/UFPB